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CAPPA SERIE BETA A PARETE SENZA MOTORE prof. 1400

Articolo Dimensioni

1400x1200x430h

1400x1600x430h

1400x1800x430h

1400x2000x430h

1400x2400x430h

1400x2800x430h

1400x3000x430h

300x300 - - - - -2 2150

300x300 - - - - -3 2850

350x350 - - - - -4 3200

350x350 - - - - -4 3550

350x350 - - - - -5 4250

400x600 - - - - -6 4950

300x300 1500 - - - -6 5300

1912PB

1916PB

1918PB

1920PB

1924PB

1928PB

1930PB

mm. mm. mm. mm. H2O
Sez. uscita BxC Distanza D N. filtri HTS

m³/h
Portata

Watt
Potenza

Amp.
Assorb.

VDR
Ventilat.

CAPPE CON DUE FORI DI USCITA:

SEZIONE A-A

VISTA IN PIANTA

- Cod. 1930PB    L= 3000 mm

Costruzione in acciaio inox AISI 304 satinato scotch-brite
Complete di catene, ganci, tenditori e zanche per il fissaggio
Canalina perimetrale raccogli-condensa
Filtri a labirinto di mm. 400x400 e distanziali estraibili in acciaio inox AISI 304
Sezione di uscita quadrata con prigionieri filettati M6
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       PRODUCT TECHNICAL CARD
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BETA SERIES WALL MOUNTED HOODS WITHOUT FAN depth 1400

Article Dimensions

1400x1200x430h

1400x1600x430h

1400x1800x430h

1400x2000x430h

1400x2400x430h

1400x2800x430h

1400x3000x430h

300x300 - - - - -2 2150

300x300 - - - - -3 2850

350x350 - - - - -4 3200

350x350 - - - - -4 3550

350x350 - - - - -5 4250

400x600 - - - - -6 4950

300x300 1500 - - - -6 5300

1912PB

1916PB

1918PB

1920PB

1924PB

1928PB

1930PB

mm. mm. mm. mm. H2O
Exit section BxC Distance D No. filters HTS

m³/h
Flow

Watt
Power

Amp.
Current cons.

VDR
Vent.

HOODS WITH TWO EXIT HOLES:

SECTION A-A

PLAN VIEW

- Cod. 1930PB    L= 3000 mm

Construction made of AISI 304 scotch-brite stainless steel
Complete with chains, hooks, tighteners and anchor clamps
Perimetral condensate collecting station
Labyrinth filter mm. 400x400 and extractable spacers made of AISI 304 
stainless steel
Square output section with threaded captive screws M6
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